

沈阳电业电气安装有限公司2024年第十一批物资类竞争性谈判采购项目采购公
告

(招标编号: LN24071A)

项目所在地区: 辽宁省

一、招标条件

本沈阳电业电气安装有限公司2024年第十一批物资类竞争性谈判采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为其他资金详见公告, 招标人为沈阳电业电气安装有限公司。本项目已具备招标条件, 现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围: 本招标项目划分为1个标段, 本次招标为其中的:

(001)沈阳电业电气安装有限公司2024年第十一批物资类竞争性谈判采购项目;

三、投标人资格要求

(001沈阳电业电气安装有限公司2024年第十一批物资类竞争性谈判采购项目)的投标人资格能力要求: 详见公告;

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从2024年04月01日 09时00分到2024年04月07日 17时00分

获取方式: 详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年04月09日 09时00分

递交方式: 详见公告现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年04月09日 09时00分

开标地点: 详见公告



七、其他

详见公告

八、监督部门

本招标项目的监督部门为沈阳电业电气安装有限公司。

九、联系方式

招 标 人：沈阳电业电气安装有限公司

地 址：沈阳市铁西区五号路8甲3号

联 系 人：-

电 话：-

电子邮件：-

招标代理机构：辽宁电力能源发展集团有限公司

地 址：沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联 系 人：赵工

电 话：13322434955

电子邮件：lnjtdszb202106@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____
 (签名)

招标人或其招标代理机构：_____
 (盖章)

沈阳电业电气安装有限公司2024年第十一批物资类 竞争性谈判采购项目采购公告

采购编号：LN24071A

1. 采购条件

本（批）采购项目单位为沈阳电业电气安装有限公司，项目资金已落实。项目已具备采购条件，现对该批项目进行公开竞争性谈判采购。采购人委托辽宁电力能源发展集团有限公司（以下简称“招标代理机构”），采用公开竞争性谈判方式邀请有兴趣的潜在应答人（以下简称“应答人”）就本项目提交密封的有竞争性的应答文件。

2. 竞争性谈判采购范围

采购范围见附件2:采购需求一览表。

应答保证金：详见采购文件。

3. 应答人资格要求

本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或非法人组织，须具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系应答人本企业所拥有的权利权益。

3.1 通用资格要求：

（1）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

（2）应有良好的财务状况和商业信用。

（3）投标产品不得选配缺陷责任期（自设备投运之日起两年内）发生产品质量问题（接续、接触机械电气性能，支撑、封闭绝缘性能，以及电力电子性能下降、老化、毁损、丧失）导致设备停运检修的组件材料制造商的产品。

（4）提供的同类材料未因该材料原因出现过质量问题（或出现过质量问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并通过国家电网公司或所在省公司的验收）。

（5）在国内材料销售合同执行过程中，未因严重质量问题而造成批量退货（退货量占合同金额10%及以上）或严重影响施工，或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并通过国家电网公司或所在省公司的验收。

(6) 在国内材料销售合同执行过程中，未因货物和/或投标人图纸的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度，或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并通过国家电网公司或所在国网省级电力公司的验收。

(7) 在国内材料招投标活动、销售合同履行、售后服务及产品运行过程中，未受到国家电网公司及其所属单位的通报批评或投诉；对于国家电网公司或其所属单位黑名单内的投标人禁止参与本次投标活动。

(8) 制造商具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、产品及元器件检测设备。

(9) 投标人对外购原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应具备进行进厂验收所需的检测设备，或由材料供应商提供检测合格证明。

(10) 投标人不得选配国家电网公司《关于供应商不良行为处理情况的通报》和各省电力公司《关于供应商不良行为处理的通报/公告》中正在接受暂停中标资格、取消中标资格的制造商或外购外协供应商或代理（集成服务）原厂商的相应处理范围内的产品。

(11) 根据最高人民法院、国家发展改革委、国家铁路局等九部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法〔2016〕285号），投标人不得存在违法失信行为，不得被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入“黑名单”。

根据《企业信息公示暂行条例》，投标人不得被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入“经营异常名录”或者“严重违法失信企业名单”。

(12) 为保障电网和设备本质安全，维护良好电工装备质量生态环境，确保投标人提供优质产品。招标人有权对违反“重法纪、讲诚信、提质量”承诺的投标人加大不良行为处理力度。

(13) 对于在投标文件中未提供有效的相应产品《供应商资质能力核实结果证明函件》的投标人，投标人提供的合同业绩需要提供有效的业绩证明材料。合同需提供合同封面、供货数量清单及签字盖章页复印件。

(14) 代理商需具有制造商针对本招标项目的授权，制造商和所授权的代理商不得参与同一标包的投标。

3.2 本次采购不接受联合体投标。

3.3 行贿犯罪档案查询承诺函要求

根据高检会〔2015〕3号文《关于在招标投标活动中全面开展行贿犯罪档案查询的通知》，请应答人自行在中国裁判文书网查询确认，并承诺公司、公司法定代表人、拟委任的项目负责人（如采购文件要求委任项目负责人），在本次应答截止日前三年时间内，均未有行贿犯罪行为。

3.4 专用资格要求

应答人及其投标的服务须在满足3.1-

3.2通用条款所列要求外, 还需满足相应采购项目的专用资格要求, 如专用要求与通用要求冲突, 以专用条款为准。专用资格要求详见“附件1专用资格要求表”。应答人应提供专用资格要求的有效认证证书。

4. 竞争性谈判采购文件的获取

4.1凡有意参加投标者, 请于采购公告发布日至**2024年04月07日17:00** (北京时间, 下同) 登录“国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区” (<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>) 注册并办理CA证书电子钥匙方可购买采购文件, 电子钥匙的购买流程请登录电子商务平台网站“下载专区”——“电子钥匙办理及安装”下载所有文件仔细阅读。注册及办理电子钥匙有关事项可咨询供应商服务热线: 400-6111229, 技术支持服务热线: 010-63411000转2。

4.2应答人应妥善保管平台账号和密码, 并及时办理CA证书电子钥匙 (电子钥匙在上传应答文件环节使用, 请各应答人充分考虑办理、邮寄时间, 及时办理), 因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失, 由应答人自行承担。

5. 应答文件的递交

5.1本次采购项目需递交:

1. U盘应答文件、光盘应答文件、**纸质应答保证金文件** (现场递交)

2. 电子应答文件 (加密上传国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区)

5.1.1 **U盘应答文件: 内容为报价、商务、技术三册的双层PDF格式文件、WORD格式文件。**

5.1.2

光盘应答文件: 内容为应答文件的可编辑版 (WORD、EXCEL) 及签字盖章扫描件不可编辑版 (双层PDF) (要求份数为1正2副: (1) 正本光盘中包含报价、商务、技术三册文件; (2) 副本光盘中一份包含报价文件和商务文件、另一份包含技术文件)。

5.1.3 电子应答文件: 上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的应答文件。

5.1.4 纸质应答保证金文件: **单独密封递交。**

5.2

本项目U盘文件、光盘文件、纸质应答保证金文件需通过现场递交方式在2024年04月08日8:30至17:00、2024年04月09日8:00至9:00两个时间段内递交至沈阳市和平区南八马路12号喆啡酒店;联系人:栾经理;联系电话:13322434955;(本批次应答文件递交方式只接收现场递交方式。)

5.2.1 应答文件封装外显著位置标明

“沈阳电业电气安装有限公司2024年第十一批物资类竞争性谈判采购项目应答文件”及应答人名称等信息并加盖公章,应答文件需以包为单位按照应答文件要求单独封装。

5.3

本次项目的电子应答文件需于2024年04月09日9:00前加密上传至国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区;

5.4

本次不组织潜在应答人到现场开标,开标现场由监督人员全过程监督并全程录制音视频备查。

6. 谈判时间及地点

谈判及新轮次报价文件递交:上传国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区的第二轮电子应答报价文件开始时间为2024年04月09日12:00时,截止时间(应答截止时间,下同)为2024年04月09日14:00时。注:商务平台报价必须与纸质报价文件一致。请各应答人代表随时留意平台项目负责人预留手机短信,评审委员会有权根据项目进程情况调整第二(最终)轮应答报价的开启或关闭时间,代理机构将通过电子商务平台短信通知相关信息。

第二轮纸质应答报价文件递交时间为2024年04月09日12:00至14:00时,递交方式同应答文件递交方式(现场递交)。封装外显著位置标明“沈阳电业电气安装有限公司2024年第十一批物资类竞争性谈判采购项目第二轮报价文件”及应答人名称等信息并加盖公章,单独封装递交。

本次谈判采用多轮次报价方式(竞谈报价原则上以第二轮为最终报价,但评审委员会保留开启新轮次报价的权利,最后一个轮次报价即为最终报价),应答人可在任何具备互联网环境的地方登陆电子商务平台,并使用本人合法数字证书,查看各轮报价情况。如第一轮报价放弃,则视为放弃此包应答,无需特殊说明;第二轮报价如不报,视为保持上一轮次报价不变,以此类推。

7. 发布公告的媒介

本次采购采取竞争性谈判方式,采购代理机构在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com/)及《国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区》(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>)上发布采购公告,采购公告将明确对潜在应答人的资格要求、获取采购文件的日期和地点、递交应答文件、谈判等事宜。

公告或采购文件如有变更,会在以上媒介发布变更公告,变更公告一经发出,即视为通知所有应答人。请应答人随时自行关注,采购人及代理机构不再另行通知。

8. 采购人及采购代理机构联系方式

采购人:沈阳电业电气安装有限公司

地址:沈阳市铁西区五号路8甲3号

邮编:110000

采购代理机构:辽宁电力能源发展集团有限公司

地 址:辽宁省沈阳市浑南区上深沟村868-17号

联系人:赵工

中标服务费及发票咨询电话:15609814487

业务咨询联系电话:13322434955

电子邮件:lnjtdszb202106@163.com



(代理机构仅根据采购人要求对会引发歧义的采购文件内容对供应商进行答复,对需要应答人需独立思考、理解的标书制作细节等问题,代理机构不予解答。)

开户银行及帐号

开户银行名称：建行沈阳奥体支行

账 户 名 称：辽宁电力能源发展集团有限公司

账 号：21050143580000000480

9. 应答保证金递交形式

9.1 本采购项目接受以应答保证保险形式或电汇形式（只可选择一种方式）提交的应答保证金，请应答人综合考虑资金压力、应答成本等情况，慎重选择一种方式提交。

9.1.1 以应答保证保险形式的应答保证金，保险责任需满足采购人的要求，应答保证保险保单作为有效的应答文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持线上保单查询的保险公司开具。应答保证保险的保险期限应与应答有效期一致。应答保证保险其他要求如下：

- (1) 投保人必须与应答单位名称一致；
- (2) 保费收取标准为：保证金金额×保险费率；保证金收取标准，见采购文件；
- (3) 保险责任要求见本章附件。

应答保证保险封装要求如下：统一封装在一个信封（易撕信封，如快递信封）内统一提交（信封封皮注明投标保证保险），信封中包含如下内容：

(1) 《应答保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号、赔偿限额及保单号）（详见采购文件第六章应答文件格式）

(2) 必须提供应答保证保险保单原件，网上购买保证保险的应答人需提供纸质电子保单。

9.1.2 以电汇形式保证金相关要求如下：汇款摘要必须注明且仅注明“**应答保证金+分标编号+包号**”即可，应答保证金汇款时间为*年*月*日-

*年*月*日。应答保证金截止日期以我单位银行到账时间为准，超过规定时间视为未递交应答保证

金。出具单位名称必须与应答单位名称一致；且应答保证金应当从该基本账户转出；保证金收取标准，见采购文件第二章应答人须知。应答保证金须单独放在一个信封（易撕信封，如快递信封）里进行递交。信封里内容包括：

（1）《应答保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号及金额）（详见采购文件第六章应答文件格式）

（2）银行汇款底单复印件一份。

（3）企业基本账户开户许可证复印件一份。

注意事项：电汇形式保证金必须汇入代理公司银行账户；应答保证保险形式的应答保证金以保单原件为准。分别递交以上两种形式之一的保证金资料。

9.1.3电汇形式应答保证金账号(此账号仅为此次采购项目唯一的应答保证金缴纳账号)：

开户银行：中国建设银行股份有限公司沈阳奥体支行

开户名称：辽宁电力能源发展集团有限公司

账 号：6232810730000126321

银行行号：105221025101

附件1：应答保证金要求

应答人在递交应答文件的同时，应按应答人须知前附表规定担保形式和第六章“应答文件格式”规定的应答保证金格式递交应答保证金，并作为其应答文件的组成部分。

注：各潜在供应商需对公汇款应答保证金时备注：应答保证金+分标编号+包号（例：应答保证金LN24071A-

GCWZ包1）如递交保证金递交账户错误或不备注递交应答保证金相关信息，应答保证金不予退还！

！！

应答人应以所投的包为单位按下表规定的数量提交应答保证金：

每包的应答价格	每包的应答保证金(元)
20万以下（不含20万）	可免于提交应答保证金
20万—50万（含20万）	4,000
50万—100万（含50万）	10,000
100万—200万（含100万）	20,000
200万—300万（含200万）	40,000
300万—500万（含300万）	60,000
500万—700万（含500万）	100,000
700万—1000万（含700万）	140,000
1000万—2000万（含1000万）	200,000
2000万—3000万（含2000万）	400,000

每包的应答价格	每包的应答保证金（元）
3000万—4000万（含3000万）	600,000
4000万—6000万（含4000万）	800,000
6000万及以上（含6000万）	800,000

附件2：投标保证保险（责任要求）

应答人自行选择保险公司投保，约定由保险公司承担所承保应答人应答违约行为的赔偿。应答人须将保单原件，递交给采购人，保单须包含以下内容或约定：

- 一、保险险种：应答保证保险
- 二、被保险人：国家电网有限公司及其关联单位或其委托的采购代理机构
- 三、保险金额：应缴纳的应答保证金金额
- 四、绝对免赔额：0元
- 五、保险期间：

保险起期不得晚于开标当日零时，保险期间须与应答有效期保持一致；

如购买年度应答保证保险，保险期间须与被保险人要求的期限保持一致。

六、保险责任

按照采购文件规定，下列情形属于保险责任：

- （一）投保人在提交应答文件截止后撤销其应答文件、或主动对应答文件提出实质性修改。

- (二) 投保人接到成交通知后，拒绝按采购文件的规定和应答文件的承诺签订合同。
- (三) 应答人中标后不按照采购文件要求缴纳履约保证金。
- (四) 投保人与其他应答人相互串通投标、投保人有弄虚作假或其他应答违法行为的。
- (五) 法律法规及采购文件规定的其他应当不予退还应答保证情形的。
- (六) 应答人未按采购文件约定及规定时限向被保险人支付采购代理服务费的。

七、特别约定

(一) 按年度投保的，应答人所提交应答文件应答有效期应在其年度应答保证金保单承诺期限内。

(二) 保险起保日前，投保人可自行办理批改或退保；保险起保日后，投保人须提交经被保险人书面盖章同意的证明材料后，保险公司方能办理批改或退保，如保险公司未按本条规定办理批改或退保的，保险公司承担由此带来的一切赔偿责任。

(三) 发生保险事故时，由被保险人向保险公司报案并提供索赔材料，保险公司应在一个月内、无条件的向被保险人支付赔款；当年发生的索赔案件，保险人须在本自然年度内赔付至被保险人并结案。

八、索赔材料：

被保险人索赔时，仅需提供以下材料：

- (一) 《保险单》；
- (二) 《索赔申请书》；
- (三) 采购文件（仅提供与保险索赔相关的部分）；
- (四) 应答文件（仅提供与保险索赔相关的部分）；
- (五) 被保险人出具的保险事故发生的证明文件；



应答保证保险形式递交的应答保证金，保险责任需满足采购人的要求，应答保证保险保单作为有效的应答文件依据，应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持线上保单查询的保险公司开具。

应答保证保险的保险期限应与应答有效期一致。应答保证保险其他要求如下：

(1) 应答人必须与应答单位名称一致；

(2) 保费收取标准为（按包单独递交）：保证金金额×保险费率；保证金收取标准：保证金缴费标准为供应商投递标包项目报价总额（协议库存类项目或框架类项目的保证金缴费标准为供应商投递标包报价的单价合计金额）；

应答人应以所投的包为单位按下表规定的数量提交应答保证金：

每包的应答价格	每包的应答保证金（元）
20万以下（不含20万）	可免于提交应答保证金

每包的应答价格	每包的应答保证金（元）
20万—50万（含20万）	4,000
50万—100万（含50万）	10,000
100万—200万（含100万）	20,000
200万—300万（含200万）	40,000
300万—500万（含300万）	60,000
500万—700万（含500万）	100,000
700万—1000万（含700万）	140,000
1000万—2000万（含1000万）	200,000
2000万—3000万（含2000万）	400,000
3000万—4000万（含3000万）	600,000
4000万—6000万（含4000万）	800,000
6000万及以上（含6000万）	800,000

（3）保险责任要求见本章附件。

应答保证保险封装要求如下：统一封装在一个信封（易撕信封，如快递信封）内统一提交（信封封皮注明投标保证保险），信封中包含如下内容：

（1）《应答保证金明细表》（内容为：分标编号、分标名称、包号、赔偿限额及保单号）（详见招标文件第六章投标文件格式）

（2）必须提供应答保证保险保单原件，网上购买保证保险的应答人需提供纸质电子保单。

应答人在递交应答文件的同时，应按应答人须知前附表规定担保形式和第六章“应答文件格式”规定的应答保证金格式递交应答保证保险，并作为其应答文件的组成部分。

温馨提醒：

关于在辽宁电力能源发展集团有限公司的集中规模招标采购活动中接受应答保证保险缴纳方式的提示！！

为帮助企业减负增效，进一步减轻应答人资金压力，节约投标成本，提高招投标效率，自2022年1月起，在辽宁电力能源发展集团有限公司组织的集中规模招标采购活动中，可以接受应答保证保险作为应答保证金缴纳方式（应答人根据投标计划，可以按年度或单次方式投保保证保险）。

如果应答人在所参与投标活动中采用投保保证保险方式，符合采购文件要求的保险公司由应答人自主选择。目前已获悉英大泰和财产保险股份有限公司等多家保险公司可承办该业务，考虑该方式属于创新业务，为方便应答人，具体由应答人咨询。

咨询电话：1、荣丽权：13610810924

2、栗嘉：15840037603

特此告知，请各应答人予以关注！！

10. 其它

请各应答人在成交结果发布两个工作日后，登陆报名时预留的邮箱查收采购代理机构发送的成交服务费缴费明细，请各成交人核对成交服务费明细，确认无误后以公对公账户进行汇款，汇款请备注：分标编号+包号+成交服务费，如不备注造成任何不良后果，成交人自行承担。

汇款完成后，请用手机微信扫码功能进行扫描下方二维码填写开具信息，未完成填写的成交人成交通知书下发延期及成交服务费发票开具延期的，后果请自行承担。



附件1：专用资格要求

附件2：采购需求一览表



附件1:专用资格要求

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	应管人类型	报价方式
LN24071A-GCWZ	工程物资	1	架空绝缘线1	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		2	水泥杆1	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		3	柱上开关等1	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		4	台料等	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		5	水泥杆2	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		6	隔离开关1	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		7	钢管杆等	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		8	架空绝缘线2	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		9	负荷控制箱	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		10	一二次融合环网箱1	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		11	高压电缆1	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价



分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	应答人类型	报价方式
		12	一二次融合环网箱2	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		13	电缆中间熔接头1	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		14	电缆保护管等1	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		15	高压电缆2	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		16	电缆终端头	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		17	电缆保护管等2	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		18	高压电缆3	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		19	电缆保护管等3	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		20	高压电缆4	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		21	电缆中间熔接头等1	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		22	钢管杆1	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		23	电缆保护管等4	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价



分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	应答人类型	报价方式
		24	水泥杆3	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		25	隔离开关2	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		26	高压电缆5	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		27	高压电缆6	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		28	电缆保护管等5	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		29	隔离开关3	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		30	水泥杆4	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		31	钢管杆2	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		32	高压电缆7	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		33	电缆保护管等6	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		34	电缆中间熔接头2	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		35	高压电缆8	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	应答人类型	报价方式
		36	水泥杆5	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		37	钢管杆3	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		38	柱上开关等2	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		39	电缆终端头	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		40	电缆保护管等7	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		41	高压电缆9	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		42	电缆中间接头等	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		43	钢管杆4	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		44	电缆保护管等8	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		45	水泥杆6	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		46	一二次融合环网箱3	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		47	隔离开关4	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	应答人类型	报价方式
		48	水泥杆7	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		49	钢管杆5	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		50	柱上开关等3	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		51	高压电缆10	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		52	电缆保护管等9	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		53	高压电缆9	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		54	水泥杆8	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		55	电缆保护管等10	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		56	高压电缆等1	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		57	水泥杆9	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		58	电缆保护管等11	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		59	高压电缆11	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	应管人类型	报价方式
		60	水泥杆10	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		61	电缆保护管等12	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		62	柱上开关等4	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		63	高压电缆等2	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		64	电缆中间熔接头等2	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		65	钢管杆	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		66	电缆保护管等13	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		67	水泥杆11	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		68	隔离开关5	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		69	高压电缆12	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		70	电缆中间熔接头3	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		71	电缆保护管等14	1. 应管人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应管人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价

分标编号	分标名称	包号	包名称	资质要求	应答人类型	报价方式
		72	交叉互联箱等	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		73	电缆户内GIS终端等	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		74	电缆绝缘接头（备用电源）	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		75	井盖	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		76	电缆故障预警与精确定位装置	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		77	电缆光纤测温系统及环流监测系统	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		78	同轴电缆等	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商	总价
		79	电缆绑扎扎绳等	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价
		80	防火堵料等	1. 应答人应为中华人民共和国境内注册的法人或非法人组织。 2. 应答人应具有ISO9000系列质量管理体系认证证书	制造商、经销商、代理商	总价



附件2:采购需求一览表

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码(S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)	合同签订单位	首批交货时间	最后一批交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号								
LN24071 A-GCWZ	工程物资	1	架空绝缘线1	沈阳地铁6号线一期工程首府车辆段临时用电工程电气施工	1002G2100000 003SNTL4	510049362	架空绝缘线	JKLYJ-10KV-1*120	千米	4.74	10800	51192	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
		2	水泥杆1	沈阳地铁6号线一期工程首府车辆段临时用电工程电气施工	1002G2100000 003SOF1M	500014001	水泥杆	15000*230	根	35	1920	67200	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
		3	柱上开关等1	沈阳地铁6号线一期工程首府车辆段临时用电工程电气施工	1002G2100000 003SNTL7 1002G2100000 003SNTJF	500003770 500003777	柱上开关 隔离开关	630A 630A	台 组	1 1	21600 6120	27720	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
		4	台料等	沈阳地铁6号线一期工程首府车辆段临时用电工程电气施工	1002G2100000 003SNTKK 1002G2100000 003SNTJ9	500128529 510064229	台料 配电箱	全绝缘 315KVA	套 个	4 4	14130 8010	88560	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
		5	水泥杆2	沈阳地铁四号线一期工程上园路站10KV电力迁改(回迁)工程电气施工	1002G2100000 003SNTEN	500014001	水泥杆	15000*230	根	11	1920	21120	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
		6	隔离开关1	沈阳地铁四号线一期工程上园路站10KV电力迁改(回迁)工程电气施工	1002G2100000 003SNTJK	500003777	隔离开关	630A	组	2	6120	12240	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
		7	钢管杆等	沈阳地铁四号线一期工程上园路站10KV电力迁改(回迁)工程电气施工	1002G2100000 003SNTKL 1002G2100000 003SNTJA	500013936 500128529	钢管杆 台料	PGZ-12.5 全绝缘	吨 套	4.96 2	7100 14130	63476	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
		8	架空绝缘	沈阳地铁四号线	1002G2100000	510049360	架空绝缘	JKLYJ-10KV-	千米	2.49	21150	124051.5	沈阳电	2024-4-	2024-4-	施工

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价 (元)	含税总价最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货时间	最后一批交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号								
			缘线2	线一期工程上	003SNIK4		线	1*240					业电 气安 装 有 限 公 司	18	25	现场 地面 交货
				园路站10KV电	1002G2100000	510049362	架空绝缘	JKLYJ-10KV-1*120	千米	0.36	10800					
				力迁改(回迁)工程电气施工	003SNIJ5	500073589	架空绝缘	JKLYJ-1KV-4*120	千米	1.50	45000					
9			负荷控制箱	沈阳地铁6号线一期工程土建施工第三合同段观音路10KV电力管线迁改工程电气施工	1002G2100000 003SNIJ4	500060506	负荷控制箱	ABB开关,新式400KVA双回路补偿	台	1	35100	35100	沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4-18	2024-4-25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁1号线东延线工程土建施工第三合同段同路农业大学站电力回迁工程	1002G2100000 003SNIJN	500101722	一二次融合环网箱	DTU+PT+二进四出4750*1150*2100 (合资)	台	1	306000	306000	沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4-18	2024-4-25	施工 现场 地面 交货
11			高压电缆1	沈阳地铁三号线一期工程土建施工第十六合同段江东街站10KV电力管线回迁工程电气施工	1002G2100000 003SNIJY	500026399	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*300	千米	1.68	135000	262440	沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4-18	2024-4-25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁三号线一期工程土建施工第十六合同段江东街站10KV电力管线回迁工程电气施工	1002G2100000 003SNIJX	500027498	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*120	千米	0.44	81000		沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4-18	2024-4-25	施工 现场 地面 交货
12			一二次融合环网箱2	沈阳地铁三号线一期工程土建施工第十六合同段江东街站10KV电力管线回迁工程电气施工	1002G2100000 003SNIJQ	500101722	一二次融合环网箱	DTU+PT+二进四出4750*1150*2100 (合资)	台	2	306000	612000	沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4-18	2024-4-25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁三号线一期工程土建施工第十六合同段江东街站10KV电力管线回迁工程电气施工	1002G2100000 003SNIJX	510074790	电缆中间接头	10KV,户外,铝,3*300,含安装	套	6	13500	81000	沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4-18	2024-4-25	施工 现场 地面 交货

招标专用章
(1)

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价 最高限价 (元)	含税总价 最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货 时间	最后一批 交货时间	交货 地点
							物料小类	规格型号								
14			电缆保护管等 1	沈阳地铁三号线一期工程施工合同段江东街站10kV电力管线回迁工程施工	1002G2100000 003SNTJP	500139616	井盖	1米重型(双层)带防坠网	套	18	1500	141680	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000 003SNIJ2	510047962	电缆保护管	MPP-150*8 (内径)	米	2440	47					
15			高压电缆 2	沈阳地铁1号线东延线工程施工合同段中水街站电力管线回迁工程施工	1002G2100000 003SNTM3	500026399	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*300	千米	2.66	135000	407700	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000 003SNIJZ	506027498	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*120	千米	0.60	81000					
16			电缆终端头	沈阳地铁1号线东延线工程施工合同段中水街站电力管线回迁工程施工	1002G2100000 003SNTL9	500032083	电缆终端头	10KV, 户外, 铝, 3*300, 冷缩	套	2	975	1950	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000 003SNTLE	500139616	井盖	1米重型(双层)带防坠网	套	20	1500					
17			电缆保护管等 2	沈阳地铁1号线东延线工程施工合同段中水街站电力管线回迁工程施工	1002G2100000 003SNTJR	510048974	电缆保护管	MPP-175*8 (内径)	米	4820	52	301110	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000 003SNTLH	510047895	电缆保护管	MPP-100*5 (内径)	米	890	23					
18			高压电缆 3	沈阳地铁6号线一期工程施工合同段南关路站至南塔站区间盾构临时电工程	1002G2100000 003SNTK5	500027500	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*70	千米	0.08	65250	27112.5	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000 003SNTJ6	500027498	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*120	千米	0.20	81000					
					1002G2100000 003SNTLO	500026764	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*50	千米	0.11	49500					

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码(S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价(元)	含税总价最高限价(元)	合同签订单位	首批交货时间	最后一批交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号								
19	电缆保护管等3			沈阳地铁6号线一期工程施工第二合同段南关路站至南塔站区间盾构临时电气工程	1002G2100000003SOF1H	500139616	井盖	1米重型(双层)	套	9	1359	27271	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNIKH	510047962	电缆保护管	MPP-150*8(内径)	米	320	47					
					1002G2100000003SNIK2	500026399	高压电缆	ZC-YJLY22-8.7/15KV-3*300	千米	4.520	135000					
					1002G2100000003SNIJ3	500108630	高压电缆	ZC-YJLY22-8.7/15-3*500	千米	2.400	178000					
20	高压电缆4			沈阳地铁6号线一期工程施工第二合同段同段高凌村站电力管架永久迁改工程电气工程	1002G2100000003SNIKY	510049362	架空绝缘线	JKLYJ-8.7/10-1*120	千米	0.600	108000	1102200	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNIKS	510074790	电缆中间接头	10KV,户外,铝,300	套	12	13500					
					1002G2100000003SNIJT	510074790	电缆中间接头	10KV,户外,铝,500	套	12	14500					
					1002G2100000003SNIJLJ	500032083	电缆终端头	10KV,户外,铝,300,冷缩	套	8	975					
22	钢管杆1			沈阳地铁6号线一期工程施工第二合同段同段高凌村站电力管架永久迁改工程电气工程	1002G2100000003SOFIF	500013936	钢管杆	PGD-12.5	吨	9.98	7100	70858	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SOF1I	500139616	井盖	1米重型(双层)	套	36	1500					
					1002G2100000003SNIKT	510048974	电缆保护管	MPP-175*8(内径)	米	9290	52					
					1002G2100000003SNIJLP	510047895	电缆保护管	MPP-100*5(内径)	米	1700	23					
23	电缆保护管等4			沈阳地铁6号线一期工程施工第二合同段同段高凌村站电力管架永久迁改工程电气工程	1002G2100000003SNIJLP	510047895	电缆保护管	MPP-100*5(内径)	米	1700	23	576180	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SOF1C	500014001	水泥杆	15000*230	根	7	1920					
24	水泥杆3			沈阳地铁6号线一期工程施工第二合同段同段高凌村站电力管架永久迁改工程电气工程	1002G2100000003SOF1C	500014001	水泥杆	15000*230	根	7	1920	13440	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价 (元)	含税总价最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货时间	最后一批交货时间	交货地点		
							物料小类	规格型号										
25	隔离开关2			同段高铁村站电力管线永久迁改工程电气施工	1002G2100000003SNTMD	500003777	隔离开关	630A	组	2	6120	12240	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货		
26	高压电缆5			沈阳地铁1号线东延线工程土建施工第三合同段同段农业大学站电力迁工程	1002G2100000003SOF1D	500026399	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*300	千米	3.020	135000	622660	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货		
					1002G2100000003SNTKG	500026397	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15-3*240	千米	0.70	115000							
					1002G2100000003SNTLO	500027498	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*120	千米	1.660	81000							
27	高压电缆6			沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十合同段同段松路路盾构临电接入点工程电气施工	1002G2100000003SNTMA	500026399	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*300	千米	1.520	135000	288045	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货		
					1002G2100000003SNTKC	500027500	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*70	千米	0.200	65250							
					1002G2100000003SNTLL	510049360	架空绝缘线	JKLYJ-10KV-1*240	千米	3.300	21150							
28	电缆保护管等5			沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十合同段同段松路路盾构临电接入点工程电气施工	1002G2100000003SOF1A	500139616	井盖	1米重型(双层)带防坠网	套	34	1500	102230	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货		
					1002G2100000003SNTKF	510047962	电缆保护管	MPP-150*8(内径)	米	1090	47							
29	隔离开关3			沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十合同段同段松路路盾构临电接入点工程电气施工	1002G2100000003SOF16	500003777	隔离开关	630A	组	2	6120	12240	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货		
30	水泥杆			沈阳地铁6号线	1002G21000000	500014001	水泥杆	1500*230	根	3	1920	5760	沈阳电	2024-4-	2024-4-	施工		

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价 最高限价 (元)	含税总价 最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货时间	最后一批 交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号								
		4		一期工程土建 施工第二十合 同段葵松路站 盾构临电接入 点工程电气施 工	003SN1MB								业电 气安 装 有 限 公 司	18	25	现场 地面 交货
				沈阳地铁6号线 一期工程土建 施工第二十合 同段葵松路站 盾构临电接入 点工程电气施 工	1002G2100000 003SOF1J	500013936	钢管杆	PGD-12.5	吨	9.98	7100	70858	沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
		32	高压电 缆7	沈阳地铁10号 线工程(张沙布 丁香街)创新一 路站10kV电力 管线临时迁改 工程电气施工	1002G2100000 003SN1M7	500026399	高压电缆	ZC-YJLV22- 8.7/15KV-3*300	千米	0.80	135000	108000	沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁10号 线工程(张沙布 丁香街)创新一 路站10kV电力 管线临时迁改 工程电气施工	1002G2100000 003SOF17 1002G2100000 003SN1KD 1002G2100000 003SN1LM	510048974 510047895 500139616	电缆保护 管 电缆保护 管 井盖	MPP- 175*8(内径) MPP- 100*5(内径) 1米重型(双层) 带防基网	米 米 套	2140 214 12	52 23 1500		沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
		34	电缆中 间焊接 头2	沈阳地铁10号 线工程(张沙布 丁香街)创新一 路站10kV电力 管线临时迁改 工程电气施工	1002G2100000 003SOF1E	510074790	电缆中间 焊接头	10KV, 户外, 铝 , 300	套	6	13500	81000	沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁6号线 一期工程土建 施工第二十合 同段葵松路站 电力管线永久	1002G2100000 003SOF1P	500096399	高压电缆	ZC-YJLV22- 8.7/15KV-3*300	千米	0.48	135000	64800	沈阳电 业电 气安 装 有 限 公 司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价 最高限价 (元)	含税总价 最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货时间	最后一批交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号								
36			水泥杆 5	迁改工程电气 施工												
				沈阳地铁6号线 一期工程土建 施工第二十合 同段葵松路站 电力管线永久 迁改工程电气 施工	1002G2100000 003SNTMB	500014001	水泥杆	15000*230	根	2	1920	3840	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁6号线 一期工程土建 施工第二十合 同段葵松路站 电力管线永久 迁改工程电气 施工	1002G2100000 003SOF1K	500013936	钢管杆	PGD-12.5	吨	4.96	7100	35216	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁6号线 一期工程土建 施工第二十合 同段葵松路站 电力管线永久 迁改工程电气 施工	1002G2100000 003SOF1L	500003770	柱上开关	630A	台	1	21600		沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
38			柱上开 关等2	沈阳地铁6号线 一期工程土建 施工第二十合 同段葵松路站 电力管线永久 迁改工程电气 施工	1002G2100000 003SNTKU	500003777	隔离开关	630A	组	1	6120	27720	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁6号线 一期工程土建 施工第二十合 同段葵松路站 电力管线永久 迁改工程电气 施工	1002G2100000 003SNTM9	500032083	电缆终端 头	10KV, 户外, 铝 , 300, 冷缩	套	4	975	3900	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
40			电缆保 护管等 7	沈阳地铁6号线 一期工程土建 施工第二十合 同段葵松路站 电力管线永久 迁改工程电气 施工	1002G2100000 003SNTM4	510048974	电缆保护 管	MPP- 175*8 (内径)	米	600	52		沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁6号线 一期工程土建 施工第二十合 同段葵松路站 电力管线永久 迁改工程电气 施工	1002G2100000 003SNTK0	560139616	井盖	1米重型 (双层) 带防坠网	套	8	1500	43200	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
41			高压电 缆9	沈阳地铁六号 线一期工程首 段	1002G2100000 003SNTLC	500096399	高压电缆	ZC-YJLV22- 8.7/15KV-3*300	千米	1.10 0	135000	361350	沈阳电 业电气	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价 最高限价 (元)	含税总价 最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货时间	最后一批交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号								
				府车辆段出入线10KV电力管线迁改工程施工	1002G2100000003SNIJJ	500027498	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*120	千米	2.200	81000	6900	安装有限公司			地面交货
					1002G2100000003SNIJG	500026764	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*50	千米	0.700	49500					
					1002G2100000003SOF10	500021382	电缆中间接头	冷缩10KV, 户外, 铝, 300	套	2	2475					
42	电缆中间接头等			沈阳地铁六号线一期工程首府车辆段出入线10KV电力管线迁改工程施工	1002G2100000003SNIKW	500031941	电缆终端头	冷缩10KV, 户外, 铝, 300	套	2	975	70432	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNIJV	500013936	钢管杆	PGJ3-12.5	吨	4.96	7100					
43	钢管杆4			沈阳地铁六号线一期工程首府车辆段出入线10KV电力管线迁改工程施工	1002G2100000003SNIJY	500013936	钢管杆	PGJ3-12.5	吨	4.96	7100	544150	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNIJR	500139616	井盖	1米重型(双层)带防坠网	套	58	1500					
					1002G2100000003SNIJS	510048974	电缆保护管	MPP-175*8(内径)	米	7920	52					
44	电缆保护管8			沈阳地铁六号线一期工程首府车辆段出入线10KV电力管线迁改工程施工	1002G2100000003SNIJI	510047895	电缆保护管	MPP-100*6(内径)	米	1970	23	7680	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNIJC	500014001	水泥杆	15000*230	根	4	1920					
45	水泥杆6			沈阳地铁六号线一期工程首府车辆段出入线10KV电力管线迁改工程施工	1002G2100000003SNIJC	500014001	水泥杆	15000*230	根	4	1920	612000	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNIJD	500101722	一二次融合环网箱	DTU+PT+二进四出4750*1150*2100(合资)	台	2	306000					
46	一二次融合环网箱3			沈阳地铁六号线一期工程首府车辆段出入线10KV电力管线迁改工程施工	1002G2100000003SOF19	500003777	隔离开关	630A	组	2	6120	12240	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SOF19	500003777	隔离开关	630A	组	2	6120					
47	隔离开关4			沈阳地铁六号线一期工程首府车辆段出入线10KV电力管线迁改工程施工	1002G2100000003SOF19	500003777	隔离开关	630A	组	2	6120	12240	沈阳电业电气安装有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价 (元)	含税总价最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货时间	最后一批交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号								
48			水泥杆 7	沈阳地铁6号线一期工程施工七合同段临时电工程(沈阳大学站)电	1002G2100000003SNTLA	500014001	水泥杆	15000*230	根	2	1920	3840	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
				沈阳地铁6号线一期工程施工七合同段临时电工程(沈阳大学站)电	1002G2100000003SOF1B	500013936	钢管杆	PGP-12.5	吨	9.92	7100	70432	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
50			柱上开关等3	沈阳地铁6号线一期工程施工七合同段临时电工程(沈阳大学站)电	1002G2100000003SNTLZ	500003770	柱上开关	630A	台	1	21600	21600	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
				沈阳地铁6号线一期工程施工七合同段临时电工程(沈阳大学站)电	1002G2100000003SNTLY	500003777	隔离开关	630A	组	1	6120	27720	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
51			高压电缆10	沈阳地铁6号线一期工程施工七合同段临时电工程(沈阳大学站)电	1002G2100000003SNTLQ	500026764	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*50	千米	0.60	49500	29700	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
				沈阳地铁6号线一期工程施工七合同段临时电工程(沈阳大学站)电	1002G2100000003SNTLB	510047962	电缆保护管	MPP-150*8 (内径)	米	770	47	36190	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
52			电缆保护管等9	沈阳地铁6号线一期工程施工七合同段临时电工程(沈阳大学站)电	1002G2100000003SNTJH	500139616	井盖	1米重型(双层)	套	14	1359	19026	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
				沈阳地铁6号线一期工程施工七合同段临时电工程(沈阳大学站)电	1002G2100000003SNTLT	500026764	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*50	千米	1.040	49500	51516	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
53			高压电缆9	沈阳地铁6号线一期工程施工七合同段临时电工程(沈阳大学站)电	1002G2100000003SNTJU	500026399	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*300	千米	0.060	135000	8100	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
				沈阳地铁6号线一期工程施工七合同段临时电工程(沈阳大学站)电	1002G2100000003SNTK7	500014001	水泥杆	15000*230	根	4	1920	7680	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场

分编 号	分编 名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价 最高限价 (元)	含税总价 最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货 时间	最后一批 交货时间	交货 地点
							物料小类	规格型号								
55			电缆保 护管等 10	施工第二十合 同段高凌村站 临时电工程电 气施工	1002G2100000 003SNTK3	500139616	井盖	1米重型(双层)	套	22	1359	96168	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁6号线 一期工程土建 施工第二十合 同段高凌村站 临时电工程电 气施工	1002G2100000 003SNTJ4	510047962	电缆保护 管	MPP- 150*8(内径)	米	1410	47					
				沈阳地铁三号 线一期工程于 洪新城外电源 临时电工程电 气施工	1002G2100000 003SNTL8	500027500	高压电缆	ZC-YJLV22- 8.7/15KV-3*70	千米	0.18 0	65250 0					
				沈阳地铁三号 线一期工程于 洪新城外电源 临时电工程电 气施工	1002G2100000 003SNTJG	500026399	高压电缆	ZC-YJLV22- 8.7/15KV-3*300	千米	0.80 0	135000					
				沈阳地铁三号 线一期工程于 洪新城外电源 临时电工程电 气施工	1002G2100000 003SNTLF	510049362	架空绝缘 线	JKLYJ-10KV- 1*120	千米	0.79	10800					
				沈阳地铁三号 线一期工程于 洪新城外电源 临时电工程电 气施工	1002G2100000 003SNTKS	500014001	水泥杆	15000*230	根	8	1920					
58			电缆保 护管等 11	沈阳地铁三号 线一期工程于 洪新城外电源 临时电工程电 气施工	1002G2100000 003SNTL6	500139616	井盖	1米重型(双层)	套	26	1359	69174	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁三号 线一期工程于 洪新城外电源 临时电工程电 气施工	1002G2100000 003SNTJE	510047962	电缆保护 管	MPP- 150*8(内径)	米	720	47					
59			高压电 缆11	沈阳地铁三号 线一期工程方 型广场66KV主 变电所临时用 电工程电气施 工	1002G2100000 003SNTKR	500026764	高压电缆	ZC-YJLV22- 8.7/15KV-3*50	千米	0.17	49500	8415	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁三号 线一期工程方 型广场66KV主 变电所临时用 电工程电气施 工	1002G2100000 003SNTKQ	500014001	水泥杆	15000*230	根	2	1920					
61			电缆保	沈阳地铁三号	1002G2100000	500139616	井盖	1米重型(双层)	套	6	1359	11914	沈阳电	2024-4-	2024-4-	施工

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价 最高限价 (元)	含税总价 最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货 时间	最后一批 交货时间	交货 地点
							物料小类	规格型号								
			护管等 12	线一期工程方 型广场66KV主 变电所临时用 电工程电气施 工	003SNTL15 1002G2100000 003SNTIK1	510047962	电缆保护 管	MPP- 150*8 (内径)	米	80	47		业电气 安装有 限公司	18	25	现场 地面 交货
				沈阳地铁三号 线一期工程方 型广场66KV主 变电所临时用 电工程电气施 工	1002G2100000 003SNTIK6	500003770	柱上开关	630A	台	1	21600		沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁六号线 一期工程施工 第九合 同段满融站电 力管线永久迁 改工程电气施 工	1002G2100000 003SNTIKM 1002G2100000 003SNTJB	500026399 500108630	高压电缆 高压电缆	ZC-YJLV22- 8.7/15KV-3*300 ZC-YJLV22- 8.7/15-3*500	千米	4.00 0	135000					施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁六号线 一期工程施工 第九合 同段满融站电 力管线永久迁 改工程电气施 工	1002G2100000 003SNTIL1 1002G2100000 003SNTIM1	510049362 500122187	集束导线 线 低压电缆	BS3-JKLYJ- 10KV-1*120 ZC-YJLV22-1KV- 4*120	千米	2.20 0 1.20 0 0.80 0	178000 10800 51000	985360	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
		63	高压电 缆等2	沈阳地铁六号线 一期工程施工 第九合 同段满融站电 力管线永久迁 改工程电气施 工	1002G2100000 003SNTIM6 1002G2100000 003SNTIB	510074790 510074790	电缆中间 熔接头 电缆中间 熔接头	10KV, 户外, 铝 , 300 10KV, 户外, 铝 , 500	套	8	13500		沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁六号线 一期工程施工 第九合 同段满融站电 力管线永久迁 改工程电气施 工	1002G2100000 003SNTILK	500032083	电缆终端 头	10KV, 户外, 铝 , 300, 冷缩	套	8	975	231800				施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁六号线 一期工程施工 第九合 同段满融站电 力管线永久迁 改工程电气施 工	1002G2100000 003SNTIK1	500013936	钢管杆	PGD-12.5	吨	9.96	7100	70716	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
				沈阳地铁六号线 一期工程施工 第九合 同段满融站电 力管线永久迁 改工程电气施 工	1002G2100000 003SNTIK0 1002G2100000 003SNTJC 1002G2100000 003SNTIL2	500139618 510048974 510047962	井盖 电管保护 管 电管保护 管	1米重型 (双层) 带防坠网 MPP- 175*8 (内径) MPP- 150*8 (内径)	套 米 米	50 8840 1550	1500 52 47	639040	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
		66	电管保 护管等 13	沈阳地铁六号线 一期工程施工 第九合 同段满融站电 力管线永久迁 改工程电气施 工												

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价最高限价 (元)	含税总价最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货时间	最后一批交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号								
		67	水泥杆 11	沈阳地铁6号线一期工程土建施工第十九合同段满融站电力管线下迁改造工程电气施工	1002G2100000003SNTLM2	510047895	电缆保护管	MPP-100*5 (内径)	米	1370	23					
					1002G2100000003SNTLW	500014001	水泥杆	15000*230	根	2	1920	23040	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNTLW	500014045	水泥杆	190*10000	根	10	1920					
		68	隔离开关 5	沈阳地铁6号线一期工程土建施工第十九合同段满融站电力管线下迁改造工程电气施工	1002G2100000003SNTIK8	500003777	隔离开关	630A	组	8	6120	48960	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNTJM	500026399	高压电缆	ZC-YJLV22-8.7/15KV-3*300	千米	1.58	135000	213300	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNTKP	510074790	电缆中间焊接头	10KV, 户外, 铝, 300	套	12	13500	162000	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
		70	电缆中间焊接头 3	沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十一合同段沙柳路站电力管线下迁改造工程电气施工	1002G2100000003SNTLN	500139616	井盖	1米重型 (双层) 带防坠网	套	32	1500					
					1002G2100000003SNTKE	510048974	电缆保护管	MPP-175*8 (内径)	米	2560	52	201130	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNTLN	510047895	电缆保护管	MPP-100*5 (内径)	米	870	23					
		71	电缆保护管等 14	沈阳地铁6号线一期工程土建施工第二十一合同段沙柳路站电力管线下迁改造工程电气施工	1002G2100000003SNTLJL	500021469	交叉互联箱 (含安	规格0.4*0.4*0.3	只	16	4200	115200	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场



分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价	含税总价	合同签订单位	首批交货时间	最后一批交货时间	交货地点
							物料小类	规格型号			(元)	(元)				
	陵路变电站66KV进线工程 (明挖隧道、电力排管及全部电气安装工程) 电气施工				1002G2100000003SNIJ0	500068957	直接接地箱 (含安装)	规格0.4*0.4*0.3	只	18	2500		安装有 限公司			地面 交货
					1002G2100000003SNIKV	500021468	电压限制器接地箱 (含安装)	规格0.4*0.4*0.3	只	1	3000					
					1002G2100000003SOFIN	500031367	电端子内GIS终端	1*1200, GIS终端, 预制, 铜, 含安装	只	9	18900					
					1002G2100000003SNIKV	500031365	电端子内GIS终端	1*400, GIS终端, 预制, 铜, 含安装	只	12	18900	1020600	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4-18	2024-4-25	
					1002G2100000003SOFIG	500031385	电缆绝缘接头 (主供电源)	1*400, 绝缘中间接头, 铜, 含安装	只	33	18900					
	沈阳地铁1号线东延线工程 陵路变电站66KV进线工程 (明挖隧道、电力排管及全部电气安装工程) 电气施工	73	电端子内GIS终端等		1002G2100000003SNTM0	500031385	电缆绝缘接头 (备用电源)	1*400, 绝缘接头, 铜, 含安装	只	33	18900	623700	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工 现场 地面 交货
	沈阳地铁1号线东延线工程 陵路变电站66KV进线工程 (明挖隧道、电力排管及全部电气安装工程) 电气施工	74	井盖		1002G2100000003SNTKJ	500139616	井盖	1米重型 (双层) 带防坠网	套	188	1500	282000	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工 现场 地面 交货
	沈阳地铁1号线东延线工程 陵路变电站66KV进线工程 (明挖隧道、电力排管及全部电气安装工程) 电气施工	75	井盖		1002G2100000003SNTKA	500139083	电缆故障预警与精确定位装置	/	套	4	100000	400000	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工 现场 地面 交货

分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价 最高限价 (元)	含税总价 最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货时间	最后一批 交货时间	交货地点
77			电缆光纤测温系统、环流监测系统等	气安装工程) 电气施工			物料小类	规格型号								
				沈阳地铁1号线东延线工程东陵路变电站66KV进线工程(明挖隧道、电力排管及全部电气安装工程)	1002G2100000003SNIJJ	500134851	电缆光纤测温系统	测温系统	套	1	105000	545000	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SOF1Q	500061924	线路在线监测装置, 电缆护层电流监测	系统	套	4	110000					
78			同轴电缆等	沈阳地铁1号线东延线工程东陵路变电站66KV进线工程(明挖隧道、电力排管及全部电气安装工程)	1002G2100000003SNTK9	500122211	同轴电缆	AC10KV, YJV, 240/240, 无阻燃	米	1020	340	645700	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNIJ8	500122208	接地引线	AC10KV, YJV, 240/240, 无阻燃	米	1220	245					
79			电缆绑扎绳等	沈阳地铁1号线东延线工程东陵路变电站66KV进线工程(明挖隧道、电力排管及全部电气安装工程)	1002G2100000003SNTL5	510048331	电缆绑扎绳	1吨 - 1.5米 (10400处)	米	15600	10	1379510	沈阳电业电气有限公司	2024-4-18	2024-4-25	施工现场地面交货
					1002G2100000003SNIJD	500070511	自粘式防火包带	3M SCORH77 抗电弧胶带	卷	5000	180					
					1002G2100000003SNTL3	580002212	充气式防水密封胶	Φ300	个	1032	220					
					1002G2100000003SNTLME	500134695	柔性石墨接地带	/	米	495	58					
					1002G2100000003SNTLMF	500118523	有墨接地体	/	支	176	195					
					1002G2100000003SNTLME	500142151	非金属接地模块	/	只	176	95					
					1002G2100000003SOF15	510040532	卡具	/	只	176	95					



分标编号	分标名称	包号	包名称	工程名称	采购申请号	物料编码 (S GNC)	物料描述		单位	数量	含税单价 最高限价 (元)	含税总价 最高限价 (元)	合同签订单位	首批交货 时间	最后一批 交货时间	交货 地点
							物料小类	规格型号								
		80	防火堵 料等	沈阳地铁1号线 东延线工程东 陵路变电站66KV 进线工程(明 挖隧道、电力 排管及全部电 气安装工程) 电气施工	1002G2100000 003SNIJ0	510036199	防火堵料	含施工	千克	2000	15	170000	沈阳电 业电气 安装有 限公司	2024-4- 18	2024-4- 25	施工 现场 地面 交货
					1002G2100000 003SNIJ1	500065545	接地扁钢	50*5 含施工	付	4000	35					

